
0

9159 9159Schrobenhausen - Gerolsbach - Petershausen

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag 

Gültig ab 01. Okt. 2012 
 MONTAG - FREITAG   SAMSTAG  

Kurs   304 306 308 312 314 322 324 332 334 336 344 346 340 350 352 354 348 5961 5963
VERKEHRSHINWEIS   T04 S S S S

Schrobenhausen, Hagenau. Forst   08.12 09.12 11.12 13.15 15.15 16.15 17.15 17.35 18.15
- Bahnhof   05.20 06.15 06.42 08.18 09.18 11.18 15.25 15.21 16.21 17.25 17.21 17.41 18.21 08.15 17.36
- Omnibusbahnhof   05.25 06.20 06.47 08.23 09.23 11.23 11.40 13.25 13.25 13.25 15.30 15.26 16.25 17.30 17.46 18.26 08.20 17.41
- G.-Leinfelder-Straße   05.27 06.22 06.49 08.25 09.25 11.25 11.42 13.27 13.27 15.32 15.28 16.28 17.32 17.48 08.22 17.43
- Gerolsbacher Str. 72   05.28 06.23 06.50 08.26 09.26 11.26 11.43 13.28 13.28 15.33 15.29 16.29 17.33 17.49 08.23 17.44

Aresing, Bauernstr. 7/22   05.30 06.25 06.52 08.28 09.28 11.28 11.45 13.30 13.30 15.35 15.31 16.31 17.35 17.51 08.25 17.46
- Zum alten Wirt   05.32 06.27 06.54 08.30 09.30 11.30 13.32 15.33 16.33 17.31 17.53 18.31 08.27
- Sonnenham Straße   05.33 06.28 06.55 08.31 09.31 11.31 13.33 15.34 16.34 17.54 08.28

- Fa. Bauer   05.34 06.29 06.56 08.32 09.32 11.32 13.34 15.35 16.35 17.34 17.55 18.34
- Wehamer Str.   11.46 13.31 15.36 17.36
Oberlauterbach, Schulbushst.   11.48 13.33 15.38 17.38 17.49
Niederdorf (Aresing)   11.50 13.35 15.40 17.40 17.51
Strobenried   11.53 13.38 15.43 17.43 17.54
Gröben, Bockhof   11.55 13.40 15.45 17.45 17.56
Labersberg, Riedern   11.57 13.42 15.47 17.47 17.58

Gerolsbach, Riederner Äcker   05.40 06.35 07.02 08.38 09.38 11.38 11.59 13.40 13.44 15.49 15.41 16.41 17.49 18.01 08.35 18.00
- Aichacherstr.   12.00 15.50 17.50 18.01
- Ortsmitte   05.41 06.36 07.03 08.39 09.39 11.39 13.41 15.42 16.42 18.02 08.36
- Gemeindekanzlei   05.42 06.37 07.04 08.40 09.40 11.40 13.42 15.43 16.43 18.03 08.37

Singenbach   12.02 13.47 15.52 17.52 18.03
Duckenried, Abzw.   12.03 13.48 15.53 17.53
Klenau   12.05 13.50 15.55 17.55 18.05
Junkenhofen   12.07 13.52 15.57 17.57 18.07
Alberzell   12.10 13.55 16.00 18.00 18.10

Einsassen, Abz   12.12 13.57 16.02 18.02 18.12
Garbertshausen   12.13 13.58 16.03 18.03 18.13
Hirschenhausen   12.15 14.00 16.05 18.05 18.15

Mannried   14.03 16.08 18.08 18.18
Hilgertshausen, Post   14.05 16.10 18.10 18.20
Tandern, Maibaum   14.09 18.14 18.24

Sappenberg, Abz   05.46 06.41 07.08 08.44 09.44 11.44 13.46 15.47 16.47 18.07 08.41
Lichthausen   05.48 06.43 07.10 08.46 09.46 11.46 13.48 15.49 16.49 18.09 08.43
Eck und Kremshof   05.52 06.47 07.14 08.50 09.50 11.50 13.52 15.53 16.53 18.13 08.47
Priel, Schrobenhauser Str. 1   05.54 06.49 07.16 08.52 09.52 11.52 13.54 15.55 16.55 18.15 08.49
Jetzendorf, Gh Post   05.55 06.50 07.17 08.53 09.53 11.53 13.55 15.56 16.56 18.16 08.50
- Hauptstraße   05.56 06.51 07.18 08.54 09.54 11.54 13.56 15.57 16.57 18.17 08.51

Petershausen, P&R Parkplatz   06.02 06.57 07.24 09.00 10.00 12.00 14.02 16.03 17.03 17.57 18.23 18.57 08.57

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  T04  = nur donnerstags  
Relation Hagenauer Forst - Schrobenhausen:   Genehmigungsinhaber Fa. Spangler, Pöttmes 
Auf dieser Strecke gilt der genehmigte Stadtbustarif Schrobenhausen 

Alle Angaben ohne Gewähr 



1

9159 9159Petershausen - Gerolsbach - Schrobenhausen

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag 

Gültig ab 01. Okt. 2012 
 MONTAG - FREITAG   SAMSTAG  

Kurs   303 307 309 313 317 319 321 323 327 335 343 347 349 351 353 355 357 359 361 5962 5964
VERKEHRSHINWEIS   S S F04

Petershausen, P&R Parkplatz   07.10 07.30 07.57 09.05 10.05 12.05 14.05 15.35 16.05 16.35 17.15 17.35 18.35 19.35 20.35 16.56

Jetzendorf, Hauptstraße   07.15 09.10 10.10 12.10 14.10 15.40 16.10 16.40 17.20 17.40 18.40 19.40 20.40 17.01
- Gh Post   07.16 09.11 10.11 12.11 14.11 15.41 16.11 16.41 17.21 17.41 18.41 19.41 20.41 17.02
Priel, Schrobenhauser Str. 1   07.17 09.12 10.12 12.12 14.12 15.42 16.12 16.42 17.22 17.42 18.42 19.42 20.42 17.03
Eck und Kremshof   07.21 09.16 10.16 12.16 14.16 15.46 16.16 16.46 17.26 17.46 18.46 19.46 20.46 17.07
Lichthausen   07.24 09.19 10.19 12.19 14.19 15.49 16.19 16.49 17.29 17.49 18.49 19.49 20.49 17.10

Schachach, Bushaltestelle   07.12
Sappenberg, Abz   07.14 07.25 09.20 10.20 12.20 14.20 15.50 16.20 16.50 17.30 17.50 18.50 19.50 20.50 17.11
Tandern, Maibaum   06.58 07.26
Hilgertshausen, Post   07.03 07.30
Mannried   07.05 07.32
Hirschenhausen   07.08 07.08 07.35
Garbertshausen   07.09 07.09 07.36

Einsassen, Abz   07.11 07.11 07.38
Alberzell   07.13 07.13 07.40
Junkenhofen   07.16 07.16 07.43
Klenau   07.18 07.18 07.45
Duckenried, Abzw.   07.20 07.20 07.47
Singenbach   07.21 07.21 07.48

Gerolsbach, Aichacherstr.   07.23 07.23 07.50
- Gemeindekanzlei   07.24 07.28 09.23 10.23 12.23 14.23 15.53 16.23 16.53 17.33 17.53 18.53 19.53 20.53 17.14
- Ortsmitte   05.56 07.25 07.29 09.24 10.24 12.24 14.24 15.54 16.24 16.54 17.34 17.54 18.54 19.54 20.54 17.15
- Riederner Äcker   05.56 07.26 07.24 07.24 07.30 09.25 10.25 12.25 14.25 15.55 16.25 16.55 17.35 17.55 18.55 19.55 20.55 07.51 17.16

Labersberg, Riedern   07.25 07.25 07.52
Gröben, Bockhof   07.28 07.28 07.54
Strobenried   07.29 07.29 07.55
Niederdorf (Aresing)   07.31 07.31 07.57

Oberlauterbach, Schulbushst.   07.33 07.33 07.59
Aresing, Wehamer Str.   07.35 07.35
- Fa. Bauer   06.01 07.35 07.53 08.20 09.30 10.30 12.30 14.30 16.00 16.30 17.00 17.40 18.00 19.00 20.00 21.00
- Sonnenham Straße   06.02 07.36 09.31 10.31 12.31 14.31 16.01 16.31 17.01 17.41 18.01 19.01 20.01 21.01 17.22
- Zum alten Wirt   06.03 07.37 07.55 08.22 09.32 10.32 12.32 14.32 16.02 16.32 17.02 17.42 18.02 19.02 20.02 21.02 17.23
- Bauernstr. 7/22   06.04 07.38 07.38 07.38 09.33 10.33 12.33 14.33 16.03 16.33 17.03 17.43 18.03 19.03 20.03 21.03 08.05 17.24

Schrobenh., Gerolsb.Str.39   06.06 07.40 07.40 07.40 09.35 10.35 12.35 14.35 16.05 16.35 17.05 17.45 18.05 19.05 20.05 21.05 08.07 17.26
- G.-Leinfelder-Straße   06.07 07.41 07.41 07.41 09.36 10.36 12.36 14.36 16.06 16.36 17.06 17.46 18.06 19.06 20.06 21.06 08.08 17.27
- Omnibusbahnhof   06.09 07.41 07.43 07.43 07.43 09.38 10.38 12.38 14.38 16.08 16.38 17.08 17.48 18.08 19.08 20.08 21.08 08.10 17.29
- Bahnhof   06.13 07.48 08.03 08.30 09.43 10.43 12.43 14.43 16.13 16.43 17.13 17.53 18.13 19.13 20.13 21.13 08.14 17.33
- Hagenauer Forst   07.54 08.09 08.36 09.49 10.49 12.49

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  F04  = nur donnerstags an schulfreien Tagen  
Relation Hagenauer Forst - Schrobenhausen:   Genehmigungsinhaber Fa. Spangler, Pöttmes 
Auf dieser Strecke gilt der genehmigte Stadtbustarif Schrobenhausen 

Alle Angaben ohne Gewähr 


	Linie "159"
	Schrobenhausen - Gerolsbach - Petershausen 
	MO-FR
	SA

	Petershausen - Gerolsbach - Schrobenhausen 
	MO-FR
	SA



